Муниципальное общеобразовательное

 учреждение

«Гимназия» г. Сертолово

ПРИКАЗ

20.02.2016 г.

№__40 - Ш
  г. Сертолово

О приеме документов

для зачисления в 1-ый класс

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», регламентирующей общий порядок приёма граждан в общеобразовательные учреждения, приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», в соответствии с Постановлением  администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 10.12.2015 года № 3006 «О закреплении   муниципальных образовательных учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы, за территориями МО «Всеволожский муниципальный  район» Ленинградской области с 2016 - 2017 учебного года»; Распоряжением Администрации Комитета по Образованию МО «Всеволожский муниципальный район»  Ленинградской области № 827 от 18.12.2015г. «Об организованном приёме детей в первый класс в муниципальных общеобразовательных учреждениях МО «Всеволожский муниципальный район»  Ленинградской области в 2016-2017 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать принятыми заявления родителей (законных представителей) и зачислить в 1-е классы на 2016 – 2017 учебный год с 01.09.2016 года в следующем составе:

	№ п/п
	Ф.И.О.

	1.
	Сергеева Маргарита Николаевна

	2.
	Чернова Анастасия Романовна

	3.
	Барков Андрей Александрович

	4.
	Ларионова Вероника Александровна

	5.
	Шумихин Даниил Андреевич

	6.
	Новицкая Ксения  Вячеславна

	7.
	Вдовина Ксения Павловна

	8.
	Вишняков Станислав Игоревич

	9.
	Тришин Николай Сергеевич

	10.
	Розмирица Глеб Иванович

2. Издать приказ о комплектовании 1 классов на 2016 – 2017 учебный год 31.08.16 г. с назначением классных руководителей.

3. Внести запись в алфавитной книге о зачислении обучающихся в 1 класс с момента издания приказа о комплектовании 1 классов на 2016 – 2017 учебный год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Л.А.Рудневу.

Директор МОУ «Гимназия» г. Сертолово                     В.А.Модин

С приказом ознакомлены: